
                                                                                            

          Uchwała Nr XXX/282/09           
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność  Kierownika Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 
3  kodeksu  postępowania  administracyjnego  (  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2000  r.  Nr  98 
poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Barbary Kociukiewicz na działalność Kierownika Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Rynie  -   powyższą skargę uznaje  się  za 
zasadną.

§  2.  Uzasadnienie  stanowiska  przedstawionego  w §  1  znajduje  się  w  załączniku  do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                              Jarosław Guz
                                                                                         

                                                           



                                                                    Załącznik  
                                                                    Uchwały Nr XXX/282/09         
                                                                    Rady Miejskiej w Rynie
                                                                    z dnia 29 kwietnia 2009 r.

                                                     Uzasadnienie

Pani  Barbara  Kociukiewicz  pismem  z  dnia  3  marca  2009  r.  złożyła  skargę  na 
Kierownika  MGOPS  w  Rynie.  W  skardze  zarzuciła  nieprzyjęcie  podania  przez  Panią 
Kierownik.

Pracownicy  MGOPS  powinni  mieć  świadomość  obowiązku  przyjmowania  i 
rejestracji  składanej  korespondencji,  a  więc  nie  mogą  odmówić  przyjęcia  podania.  W 
przypadku nieobecności  pracownika obsługującego dany rejon,  Kierownik MGOPS jest 
zobowiązany zapewnić możliwość złożenia podania.

Wobec tego uznaje się skargę za zasadną.


	Rady Miejskiej w Rynie
	           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

